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Klaipėdos  miesto  savivaldybė  susipažino  su  Jūsų  pateiktu  atsakymu  Klaipėdos
bendruomenių asociacijai.  Atsižvelgiant  į  tai,  kad pateikiate  argumentus,  dėl kurių neturėtų būti
nagrinėjama galimybė plėtoti geležinkelių infrastruktūrą ties Kopūstų kaimu, ir vadovaujatės 2008
m.  parengta  galimybių  studija,  matome,  kad  turime  papildyti  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
pasiūlymą dėl numatomų rengti specialiųjų planų planuojamos teritorijos ribų, kurį siuntėme 2020
m. balandžio 30 d. rašte Nr. (4.24E)-R2-1279.

Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. birželio 18 d. Nr. XII-381 nutarimo „Dėl rytų–vakarų
transporto  koridoriaus  Lietuvos  dalies  projekto  (Klaipėdos  valstybinio  jūrų  uosto,  kelių,
geležinkelių infrastruktūros komplekso) pripažinimo ypatingos valstybinės svarbos projektu“ 17 p.
nurodyta: „Klaipėdos geležinkelio mazgas (Klaipėdos, Rimkų, Draugystės geležinkelio stotys, joms
priklausantys kelynai, jungiamieji ir privažiuojamieji  keliai)“. Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2016 m. liepos 20 d. nutarimo Nr. 769 „Dėl Klaipėdos apskrities teritorijos bendrojo (generalinio)
plano  patvirtinimo“  30.5.1.1  p.  ir  33.5  p.  nurodyta,  kad  rezervuojamos  teritorijos  geležinkelio
infrastruktūros  plėtrai  prie  Kopūstų  kaimo.  Vadovaudamiesi  šiais  teisės  aktais  siūlome tikslinti
planuojamos teritorijos ribas, kad būtų kompleksiškai įvertinta viso Klaipėdos geležinkelio mazgo
plėtros  apimtis  dėl  Klaipėdos  valstybinio  jūrų  uosto  numatomos  plėtros  bei  Klaipėdos  stoties
mažinimas.  Todėl  siūlome  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės   nutarimo  projekte  numatyti
planuojamą teritoriją:  Klaipėdos geležinkelio mazgas, apimant Klaipėdos, Rimkų, Draugystės
geležinkelio stotis, joms priklausančius kelynus, jungiamuosius ir privažiuojamuosius kelius
bei  teritoriją  prie  Kopūstų  kaimo.  O rengiant  planuojamos  teritorijos  ribų  schemą,  numatyti
atitinkamos apimties ribą.
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